
                                                  

 
                
 
 Në bazë të Seksionit 44.2 të Rregullores nr. 2000 /45 mbi vetëqeverisjen e 
komunave të Kosovës, nenit 40, paragrafi 3, shkronja (i ), të Statutit të Komunës 
së Prishtinës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më        
31.10. 2003 mori 

 
 

V     E     N     D      I      M 
PËR LEJIMIN E SHFRYTËZIMIT TË OBJEKTIT POLICOR NË 
NGASTRËN KADASTRALE NR. 583/1 DHE 583/2 NË FSHATIN 

GRAÇANICË PËR NEVOJAT E SHPK-së 
 
 

 
I. Lejohet shfrytëzimi i objektit policor në ngastrën kadastrale nr. 583/1 dhe 

583/2 në fshatin Gaçanicë për nevojat e SHPK-së 
 
 

II. Për zbatimin e këtij Vendimi kujdeset Drejtorati për Financa dhe Pronë. 
 
 

III. Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës.                           
 

 
 
 
 

     KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
            01.Nr.353-1897 Dt.04.11.2003 
 
 
 
 
      KRYETARI I KUVENDIT 
           Ismet Beqiri 
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